

ERLEBE MIT DEM XS™ SPORTS NUTRITION SORTIMENT NOCH MEHR

Die XS Sports Nutrition Produkte wurden für Sportfans entwickelt. Jedes dieser hochwertigen, toll schmeckenden Produkte liefert Dir die benötigten Ergebnisse, wann immer Du diese brauchst.

Das XS Sports Nutrition Sortiment ist für Leute, denen nach Abenteuern ist, die sich Herausforderungen stellen und jeden Moment intensiv erleben wollen. XS Sports Nutrition richtet sich an diejenigen, deren Ziel stets die 'persönliche Bestleistung' ist. Die drei XS Sports Produktkategorien unterstützen Dich in jeder Trainingsphase und helfen Dir dabei, Deine Abenteuer auf die nächst höhere Stufe zu bringen.







Aktiver Lebensstil



KLICKEN & ENTDECKEN
Produkte in dieser Kategorie




// A

MIT VITAMIN C

A // XS™ RHODIOLA PLUS

- Jede Tablette enthält 30 mg Vitamin C, das zu einem normalen Energiestoffwechsel und einer normalen psychischen Funktion beiträgt.
- Eine Portion enthält 75 mg natürliches Koffein aus Grüntee-Extrakt.
- Geringer Zuckergehalt.
- Ohne Zusatz von künstlichen Geschmacks-, Farb- oder Konservierungsstoffen.

Inhalt: 60 Tabletten, Best.-Nr. 101593 
Kundenpreis inkl. MwSt. 35,60 € (827,91 € pro 1 kg)



**VERSCHAFF DEINEM
KÖRPER ZU BEGINN
DEINES WORKOUTS EINEN
SOFORTIGEN ENERGIESCHUB.**

Amway | MOST
LOVED

// B



DREIFACHER ENERGIEKOMPLEX

B // XS™ Pre-Workout Drink mit Zitronen-Limettengeschmack

EIN STÄRKER START IN DEIN TRAINING!
Die XS Pre-Workout Beutel ergeben ein köstliches Getränk mit 4,3 g BCAA und 3 g Kreatin pro Portion.

- Kreatin erhöht die körperliche Leistung bei Schnellkrafttraining im Rahmen kurzzeitiger intensiver körperlicher Betätigung.
- Jede Portion enthält einen reichhaltigen Vitamin-B-Komplex*, der zu einem normalen Energiestoffwechsel und einer Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung beiträgt.

Inhalt: 15 Beutel à 30 g / 450 g
Best.-Nr. 121602
Kundenpreis inkl. MwSt. 40,90 €
(90,89 € pro 1 kg)



KLICKEN & ENTDECKEN
Produkte in dieser Kategorie

* Die Vitamine B1, B2, B3, B6 und B12 tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.



Aktiver Lebensstil

LÖSCHE DEINEN DURST UND VERSORGE DEINEN KÖRPER MIT ELEKTROLYTEN.

Amway

MOST LOVED

EINE AUSGEWOGENE MISCHUNG FÜR MEHR KRAFT BEIM WORKOUT

A // XS™ Electrolyt Drink mit Orangen-Limettengeschmack

LÖSCHT SELBST DEN GRÖSSTEN DURST.

Der XS Electrolyt Drink besteht aus einer ausgewogenen Kohlenhydrat- und Elektrolytlösung, um die verbrauchten Elektrolyte wieder aufzufüllen und die Wasseraufnahme während der körperlichen Anstrengung zu fördern.

- Die Kohlenhydrat-Elektrolyt-Lösung bietet den richtigen Treibstoff für das Training und trägt zur Beibehaltung der Ausdauerleistung bei langanhaltenden Trainingseinheiten bei.
- Enthält die spezielle Trio-Kombination aus Guarana, Maca-Wurzel und Quercetin.

Inhalt: 15 Beutel à 25 g / 375 g

Best.-Nr. 121604

Kundenpreis inkl. MwSt. 24,90 € (66,40 € pro 1 kg)



“

Du hast keine Lust mehr, weil du ständig am Krampfen bist oder Dein Muskelkater einfach unerträglich ist? Hast Du dir schonmal Gedanken gemacht, woran das liegen könnte? Meistens liegt es an der falschen Aufnahme der Nährstoffe, die Du unbedingt brauchst, um richtig versorgt zu sein. Seit dem es XS™ Refresh Elektrolyt Drink gibt, muss ich mir keine Gedanken mehr machen, wie und mit was ich meinen Körper beim Sport versorge!

Roman Weber

Amway Geschäftspartner, Deutschland



KLICKEN & ENTDECKEN

Produkte in dieser Kategorie



**KOMM SCHNELL WIEDER ZU KRÄFTEN,
BAUE STARKE MUSKELN AUF UND
MACH DICH BEREIT FÜR MEHR!**

Amway

**MOST
LOVED**

// B



LECKERER KAKAO-SCHOKOLADENGESCHMACK, REICH AN PROTEINEN

B // XS™ Hydrolysiertes Protein Pulver mit Kakao-Schokoladengeschmack

FÜR DEN AUFBAU FETTFREIER MUSKELN.

Das XS Hydrolysierte Protein Pulver enthält leicht zu verdauendes hydrolysiertes Protein.

- Protein fördert die Erhaltung und das Wachstum der Muskelmasse.
- Jede köstliche Portion liefert 29 g Protein und enthält keinen Zucker.
- Diese XS Formel, die mit einem Red Orange Complex angereichert ist, enthält außerdem eine Mischung aus Vitamin C und E, die zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress beiträgt.
- Enthält 6 B-Vitamine, die zu einem normalen Energiestoffwechsel und einer Reduzierung von Müdigkeit und Erschöpfung beitragen.

Inhalt: 17,5 Portionen à 40 g / 700 g

Best.-Nr. 121606

Kundenpreis inkl. MwSt. 72,85 € (104,07 € pro 1 kg)



KLICKEN & ENTDECKEN

Produkte in dieser Kategorie




Aktiver Lebensstil

EINE TOLLE LÖSUNG FÜR ALLE, DIE MEHR ERREICHEN WOLLEN

XS™ Magnesium Sticks

Die XS Magnesium Sticks bieten eine praktische Lösung für die Aufnahme dieses lebenswichtigen Minerals, das die normale Funktion des Nervensystems und der Muskeln unterstützt.

- Ein Stick liefert 250 mg Magnesium.
- Erfrischender Zitronengeschmack.
- Die praktische Verpackung und Granulat-Formel machen den Verzehr überall und jederzeit einfach.

30 Sticks Best.-Nr. 121062 

Kundenpreis inkl. MwSt. 13,80 € (306,67 € pro 1 kg)



KLICKEN & ENTDECKEN

Produkte in dieser Kategorie

Amway

MOST
LOVED







Aktiver Lebensstil



// A



ANGEREICHERT MIT PROTEIN UND SELEN

A // XS™ Protein Riegel

FÜR DEN AUFBAU FETTFREIER MUSKELMASSE.

Jeder Riegel enthält 20 g Protein und einen hohen Ballaststoffgehalt (15 g).

- Protein trägt dazu bei, die Muskelmasse zu erhalten und wachsen zu lassen.
- Selen trägt zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei.
- Enthält einen Vitamin-B-Komplex, der zu einem normalen Energiestoffwechsel und einer Reduzierung von Müdigkeit und Erschöpfung beiträgt. Ohne Zuckerzusatz.

Inhalt: 12 x 60 g e / 720 g

Schokoladengeschmack Best.-Nr. 121608

Kundenpreis inkl. MwSt. 41,05 € (57,01 € pro 1 kg)

Karamell-Vanillegeschmack Best.-Nr. 121609

Kundenpreis inkl. MwSt. 41,05 € (57,01 € pro 1 kg)



KLICKEN & ENTDECKEN

Produkte in dieser Kategorie



WUSSTEST DU DAS SCHON?

AMINOSÄUREN SPIELEN EINE WICHTIGE ROLLE BEI DER GESUNDEN FUNKTION DES MENSCHLICHEN KÖRPERS. EIN FÜNFTTEL DES MENSCHLICHEN KÖRPERS BESTEHT AUS EWEISS UND AMINOSÄUREN SIND EWEISSBAUSTEINE. ESSENZIELLE AMINOSÄUREN **KÖNNEN VOM MENSCHLICHEN KÖRPER NICHT (ODER NICHT IN AUSREICHENDER MENGE) PRODUZIERT WERDEN**, DAHER MÜSSEN SIE ÜBER DIE ERNÄHRUNG ODER NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL AUFGENOMMEN WERDEN. ES GIBT NEUN ESSENZIELLE AMINOSÄUREN. DIES SIND: HISTIDIN, ISOLEUZIN, LEUZIN, LYSIN, METHIONIN, PHENYLALANIN, THREONIN, TRYPTOPHAN UND VALIN.

SCHWUNG FÜR DEINEN AKTIVEN LEBENSSTIL!

B // XS™ Amino Advantage

Ein leckerer, schnell zu mixender Sportdrink, der Deinem Körper den Schwung gibt, den er zur Unterstützung Deines aktiven und ambitionierten Lebensstils benötigt.

- Enthält alle neun essenzielle Aminosäuren – die Eiweißbausteine, die Dein Körper nicht selbst produzieren kann.
- Diese neue Formel enthält weder Zucker, Gluten noch Laktose. Sie ist vegan und passt zu allen Ernährungstypen.
- Kann ein- oder zweimal täglich vor, während oder nach dem Training verwendet werden.

Inhalt: 30 Portionen/192 g

Best.-Nr. 118047*

Kundenpreis inkl. MwSt. 53,25 € (277,34 € pro 1 kg)



KLICKEN & ENTDECKEN

Produkte in dieser Kategorie

* Solange der Vorrat reicht.



// B



TOLLER GESCHMACK



KOFFEINFREI



OHNE BETA-ALANIN



OHNE TAURIN





EINE EXTRA PORTION ENERGIE!

XS™ Power Drink

Temporeiches Leben? Schalte mit dem XS Power Drink einen Gang höher. Leistungsmerkmale:

- HERVORRAGENDER Geschmack, OHNE Zucker und kalorienarm.
- Enthält B-Vitamine, die Müdigkeit und Abgeschlagenheit reduzieren, den Energiestoffwechsel unterstützen und Pantothensäure, die für eine normale geistige Leistung sorgt.

12 x 250 ml Dosen in den Sorten:

A // Orange Kumquat Flavour Best.-Nr. 122109
Kundenpreis inkl. MwSt. 27,75 € (9,25 € pro 1 l)



B // Pink Grapefruit Flavour, Best.-Nr. 119802
Kundenpreis inkl. MwSt. 27,75 € (9,25 € pro 1 l)



C // Wild Berry Flavour, Best.-Nr. 118766
Kundenpreis inkl. MwSt. 27,75 € (9,25 € pro 1 l)



KLICKEN & ENTDECKEN
Produkte in dieser Kategorie



Aktiver Lebensstil +



// A

EIN MULTIFUNKTIONSWASSER FÜR MEHR ENERGIE VON MORGENS BIS ABENDS, WANN IMMER NÖTIG.


+ BELEBT GLEICHZEITIG HAUT UND HAARE PROAKTIV VON INNEN HERAUS.

**A // XS Power Water +
Zitrone-Pfirsich-Geschmack**

Ein Getränk mit **wichtigen Nährstoffen – wie geschaffen für gesunde Haut und Haare.**

- Enthält Koffein und Vitamin B5, die die mentale Fitness und Aufmerksamkeit unterstützen, sowie die Vitamine B3, B5, B6 und B12, die zu einer Verringerung von Ermüdung beitragen.
- Mit Biotin und Vitamin E zur Unterstützung der Haut und der Haare sowie Kollagen, dem wichtigsten Strukturprotein für die Haut.
- Sorgt für einen erfrischenden Energieschub mit leckerem, leichtem Zitronen-Pfirsich-Geschmack – zu jeder Zeit und an jedem Ort.
- Kalorienarme, zuckerfreie Rezeptur ohne künstliche Farb- oder Geschmacksstoffe.

**Zitrone-Pfirsich-Geschmack
12 x 250-ml-Dosen**

Best.-Nr. 298812 

Kundenpreis inkl. MwSt. 30,40 € (10,13 € pro l)



KLICKEN & ENTDECKEN

Produkte in dieser Kategorie

// B



**DER EINZIGE POWER DRINK IN EUROPA,
MIT NÄHRSTOFFEN ZUR BEKÄMPFUNG VON MÜDIGKEIT* UND ZUR
+ STÄRKUNG DER IMMUNABWEHR***

**B // XS™ Power Drink +
Geschmacksrichtung Ingwer-Passionsfrucht**
Ein Power Drink zur **Unterstützung des Immunsystems – wie geschaffen für Deinen
temporeichen Lebensstil.**

- Enthält Koffein und Vitamin B5, die die mentale Fitness und Aufmerksamkeit unterstützen, sowie die Vitamine B3, B5, B6 und B12, die zu einer Verringerung von Ermüdung beitragen.
- Mit Vitamin C und Zink**, die die natürliche Immunabwehr des Körpers stärken, Acerolakirsche und Hagebutte.
- Toller, intensiver Maracuja-Geschmack mit Ingweraroma.
- Kalorienarme, zuckerfreie Rezeptur.

**12 x 250-ml-Dosen,
Geschmacksrichtung Ingwer-Passionsfrucht,**

**Best.-Nr. 298813 
Kundenpreis inkl. MwSt. 30,40 € (10,13 € pro 1 l)**



KLICKEN & ENTDECKEN
Produkte in dieser Kategorie

* Die Vitamine B3, B5, B6 und B12 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Pantothensäure fördert die normale geistige Leistung.

** Vitamin C und Zink tragen zur normalen Funktion des Immunsystems bei.